Excelentíssimo Senhor Deputado Bruno Peixoto
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás.

Requerimento para que Projeto de Lei seja retirado de pauta.

Senhor Presidente,

0 Deputado que o presente subscreve, requer a Vossa

Excelência a retirada de pauta e arquivamento por perda do objeto do

Projeto de Lei n° 851, de 17 de dezembro de 2020, constante do

Processo Legislativo n° 2020005682, que institui procedimentos a

serem observados nas escolas e universidades públicas e privadas no

âmbito do Estado de Goiás para que haja o retorno das aulas

presenciais, finda a quarentena havida em virtude da infecção causada

pelo novo Coronavírus e dá outras providências.

SALA DAS SESSÕES, EM DE DE 2023.

AML1ION FILHO
Deputlaiio Estadual

ESTADO DE GOIÁS

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Goiânia, 28 de fevereiro de 2023.

De acordo com o artigo 142 do Regimento Interno desta

Assembleia Legislativa, encaminha-se para arquivamento, depois de gravada a sua

tramitação no sistema de protocolo.

t

ALVARO SOARE GU A ES
— Diretor amentar